Приложение № 19 към чл. 27, ал. 2; чл. 27, ал. 3 


Образец № 47 съгласно чл. 41, ал. 2, т. 1 на ППЗЕКПСОИТДУ

	Изходящ № и дата:
(попълва се от вносителя)
	Входящ № и дата на удостоверението:
(попълва се от Министерство на икономиката и индустрията)

	     


	     



УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВНОС
на изделия и технологии с двойна употреба

№ _________________дата______________

	· Данните се попълват само с печатни букви
	· Не използвайте абревиатури и съкращения при попълването на полетата освен общоприетите международни съкращения

	I. Вносител:

	Име на вносителя:
	     
	ЕИК:
	     

	
	
	Л. к. № / дата на изд.:
	     

	Адрес
ж.к, ул., №
	     

	Населено място:
	     
	Пощенски код:
	     
	Мобилен тел. №:
	     

	Телефон №:
	     
	Факс №:
	     
	e-mail:
	     

	II. Износител: 

	Име на износителя:
	
     
	№ на търговска регистрация: 
	     

	Адрес
ж.к, ул., №
	

	Населено място:
	     
	Пощенски код:
	     
	Държава:
	

	Телефон №:
	     
	Факс №:
	     
	e-mail:
	     

	III. Други участници в сделката: 

	Име:
	
     
	№ на търговска регистрация: 
	     

	Адрес
ж.к, ул., №
	

	Населено място:
	     
	Пощенски код:
	     
	Държава:
	

	Телефон №:
	     
	Факс №:
	     
	e-mail:
	     

	IV. Краен потребител:

	Име на крайния потребител:
	     
	ЕИК:
	     

	
	
	Л. к. № / дата на изд.:
	     

	Адрес
ж.к, ул., №
	     

	Населено място:
	     
	Пощенски код:
	     
	Мобилен тел. №:
	     

	Телефон №:
	     
	Факс №:
	     
	e-mail:
	     

	Държава на произход на изделията:  
	
	Държава, в която се намират изделията:  
	
	Условия на доставка:
	

	Крайна употреба:
	
     

	Издаден Сертификат за краен потребител[footnoteRef:1] [1:  Издаден сертификат за краен потребител съгласно чл. 42 от ППЗЕКПСОИТДУ.] 

	№
	
	Дата
	


	


	КЪМ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВНОС НА  ИЗДЕЛИЯ И ТЕХНОЛОГИИ С ДВОЙНА УПОТРЕБА С №
	
	ОТ ДАТА:
	



	V.
	Позиция от СИТДУ[footnoteRef:2] [2:  Списък на изделията и технологиите с двойна употреба.] 

	Описание на изделията[footnoteRef:3] [3:  В зависимост от изделието описанието трябва да съдържа: модел, CAS № или друг идентификационен номер.] 

	Код на стоката[footnoteRef:4] [4:  Код по хармонизираната система или комбинираната номенклатура.] 

	Мярка
	Количество

	Единична 
стойност
	Обща стойност

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	Валута по сделката:
	Обща стойност на изделията:
	Обща стойност на изделията в евро[footnoteRef:5]: [5:  По курса на БНБ към датата на подаване на заявлението.] 


	[bookmark: _GoBack]     
	     
	     


Запознат съм с разпоредбите на чл. 313 от Наказателния кодекс.
	VI.
	Попълва се от вносителя:

	
	Име:
	Длъжност:
	Подпис:
	Печат:

	
	     


	     
	
	




1. Настоящото удостоверение се издава съгласно чл. 52 от Закона за експортния контрол на продукти, свързани с отбраната, и на изделия и технологии с двойна употреба и може да бъде използвано единствено от лицето, на което е издадено.
1. Настоящото удостоверение се представя при поискване от контролните органи по чл. 67, ал. 1 от Закона за експортния контрол на продукти, свързани с отбраната, и на изделия и технологии с двойна употреба.
1. При промяна на обстоятелствата, записани в настоящото удостоверение, лицето е длъжно незабавно да информира издаващия орган.
1. Лицето е длъжно незабавно да информира издаващия орган, в случай, че му стане известно, че изделията се предназначени или могат да бъдат използвани за създаване, производство, обработване, разработване, управление, поддържане, съхранение и разпространение на оръжия за масово унищожение.

	ЗА ПОПЪЛВАНЕ ОТ  ИЗДАВАЩИЯ ОРГАН:

	Подпис / Signature:





Печат / Stamp:
	Подпис / Signature:





Печат / Stamp:

	Срок на валидност
	Продължен срок на валидност

	
	




	
Информация за осъществен внос

	№ по описание

	Осъществено

	Оставащo
	Митнически документ, вид и номер
	Дата
	Подпис и печат на митническия служител

	
	Количество
	Стойност
	Количество
	Стойност
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Бележка: Отпечатва се на гърба на разрешението и всяко приложение с изделия.



/


